Tankskoljningssats
Multi Pro 5800-grasspruta

Form No. 3413-839 Rev A

Modelinr 41614—Serienr 400450001 och hogre

Monteringsanvisningar

Introduktion

Tankskoljningssatsen anvands for att ta bort
kemikalierester fran sprutans tank och tillhérande
slangar. Satsen ar ett specialredskap for sprutfordon
och ar avsedd att anvandas av yrkesférare som har
anlitats for kommersiellt arbete.

Informationen i bruksanvisningen hjalper dig och
andra att undvika personskador och skador pa
produkten.

Figur 1 visar var du finner produktens modell och
serienummer.

s
=
7l

9014295

Figur 1

1. Modell- och serienummerplat

Modellnr

Serienr

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika
med fbrarens vanstra respektive hégra sida vid normal
kérning.

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

q3

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den har produkten innehaller en
eller flera kemikalier som av den
amerikanska delstaten Kalifornien
anses orsaka cancer, fosterskador och
andra fortplantningsskador.

Anvandning av produkten kan orsaka
kemikalieexponering som av den
amerikanska delstaten Kalifornien

anses orsaka cancer, fosterskador och

andra fortplantningsskador.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA.
Med ensamriatt

* 3 4 13 -8 3 9 % A



Sakerhet

Las sakerhets- och anvandningsanvisningarna i
maskinens bruksanvisning.

Kemikaliesakerhet

A VARNING

De kemiska substanser som anvands i
sprutsystemet kan vara farliga och giftiga fér
dig, omkringstaende personer, djur, véxter,
jorden och annan egendom.

* Las och folj noga varningsetiketterna och
sakerhetsdatabladen for alla kemikalier
som anvands, och anvand skydd i
enlighet med kemikalietillverkarnas
rekommendationer. Anvand till exempel
lamplig personskyddsutrustning som
ansiktsmask och skyddsglaségon,
handskar och annan utrustning som
skyddar om du skulle komma i kontakt
med kemikalien.

* Tank pa att mer dn en kemikalie kan
inga och att information om varje enskild
kemikalie maste tas med i berakningen.

* Du far aldrig anvédnda eller arbeta med
sprutan om den har informationen inte
finns tillgdanglig!

* Innan sprutsystemet anvands maste
du kontrollera att systemet har skoljts
ur tre ganger och neutraliserats enligt
kemikalietillverkarens rekommendationer.

¢ Kontrollera att det finns rinnande vatten
och tval i narheten och tviatta omedelbart
bort alla kemikalier efter kontakt med
huden.

* Se till att ha grundlig utbildning om kemikalierna
innan du anvander eller hanterar dem.

¢ Anvand korrekt kemikalie for arbetet.

* Folj kemikalietillverkarens anvisningar for att se till
att kemikalien anvands pa ett sakert satt.

* Hantera kemikalier pa en plats med ordentlig
ventilation.

* Bar skyddsglaségon och annan skyddsutrustning
enligt anvisningarna fran kemikalietillverkaren. Se
till att sa lite som majligt av huden ar bar nar du
anvander kemikalier.

* Se till att ha rent vatten till hands, i synnerhet vid
pafylining av grassprutans tank.

At, drick eller rok aldrig nar du arbetar med
kemikalier.

Tvatta alltid hdnderna och andra utsatta
kroppsdelar omedelbart efter att arbetet har
avslutats.

Kasta bort oanvanda kemikalier och
kemikaliebehallare pa lampligt satt enligt
anvisningarna fran kemikalietillverkaren och
gallande bestammelser om atervinning.

Kemikalier och angor i tanken ar farliga; stick
aldrig in kroppsdelar i tanken och placera aldrig
huvudet dver eller i 6ppningen.

Folj samtliga lokala och nationella bestammelser
for kemikaliebesprutning.



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbered maskinen.

Slang 1,9 x 61 cm
Skdljtank

Tanklock
Motorvaggsfaste
Klar packning
Flansmutter i plast
90-graderskoppling
Fastgaffel

Slang — 43,3 cm
Slangklamma

Montera skoéljtankens motorvaggsfaste.

Lasfaste (skoljtank)

Bult (3/8 x 1 1/2 tum)
Bricka (3% tum)
Flanslasmutter (3/8 tum)

Montera skoéljtanken.

Skdljmunstycke
Motorvaggsfaste
Packning
Ansatsskruv
Bussning
Skoljskovel
Flansmutter i plast
90-graderskoppling

Montera skoljmunstycket.

Skoéljtankspump

Rak hullingférsedd koppling
Skruv (3/4 x 1 1/4 tum)

Bricka (1/4 tum)

Sagtandad flansmutter (1/4 tum)

Montera pumpen.

Slang 1,9 x 61 cm
Slangklamma
T-koppling

Slang - 1,9 x 180 cm
Filter

Veckad slang
Kabelband
Pumpkapa

AN 2 aONRARRANNAMNNMNNMNNMNNN 2NN NMNANNA Ao aa

Montera slangarna och filtret.




Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal Anviéndning

Fordrojningstimer

Lasmutter (nr 10-24)

Sakring (40 A)

Rela

Effektrela

7 Flansskruv (nr 10-24 x 1/2 tum)

Trelagesomkopplare (med
indikatorlampa — modeller fran
2015 och tidigare)
Treldgesomkopplare (utan
indikatorlampa — modeller fran
2016 och senare)

N = =2 N

Montera férdréjningstimern och
omkopplaren pa instrumentbradan.

8 Inga delar kravs

Avsluta monteringen av
skoljtankssatsen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Forbereda grassprutsystemet

A VAR FORSIKTIG

Kemikalier ar farliga och kan orsaka
personskador.

* Las anvisningarna pa kemikaliebehallarnas
etiketter innan du hanterar kemikalierna
och folj samtliga av tillverkarens
rekommendationer och foreskrifter.

* Hall kemikalier borta fran huden. Vid
hudkontakt, skolj det utsatta omradet
ordentligt med rent vatten och tval.

* Bar skyddsglasdégon och annan
skyddsutrustning som rekommenderas av
kemikalietillverkaren.

1. Flytta maskinen till ett jamnt underlag,
tryck ned bromspedalen helt, koppla in
parkeringsbromsen, stang av motorn och ta ut
nyckeln.

2. Rengor grassprutan. Se Rengéra grassprutan i
maskinens bruksanvisning.

Obs: Var forsiktig nar du lossar slangarna
vid satsmonteringen, och ha en hink redo for
eventuell kvarvarande 16sning i slangen.

Koppla loss batteriet

A VARNING

Elgnistor kan fa batterigaserna att explodera,
vilket kan leda till personskador.

Felaktig dragning av batterikabeln kan skada
grassprutan och kablarna och orsaka gnistor.

* Lossa alltid batteriets minuskabel (svart)
innan du lossar pluskabeln (rod).

* Anslut alltid pluskabeln (réd) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

Batteriets kabelanslutningar eller verktyg
av metall kan kortslutas mot metalldelar pa
grassprutan och orsaka gnistor.

* Nar batteriet installeras eller tas bort far
batterianslutningarna inte komma i kontakt
med nagra av grassprutans metalldelar.

* Lat inte metallverktyg kortsluta mellan
batterianslutningarna och grassprutans
metalldelar.

» Hall alltid batteriremmen pa plats for att
skydda och sakra batteriet.

1. Avlagsna batterikdpan och lossa den jordade
minuskabeln (svart) fran batteripolen (Figur 2
och Figur 3).




1. Batterikapa
2. Rem

9014029

1 2 3
Figur 3

1. Pluskabel

2. Batteriets pluspol 4. Minuskabel

4 G029414

3. Batteriets minuspol

9029414

2. Lossa pluskabeln (rod) fran batteripolen (Figur

3).

2

Forbereda skoljtanken

Delar som behovs till detta steg:

Slang 1,9 x 61 cm

Skéljtank

Tanklock

Motorvaggsfaste

Klar packning

Flansmutter i plast

90-graderskoppling

Fastgaffel

Slang — 43,3 cm

AlalalalalaAala]l—aAa]l_a)]-

Slangklamma

Kapa slangen
1. Mat 17,8 cm fran anden pa slangen pa

1,9 x 61 cm och markera platsen (Figur 4).

e

| | (— m—

17.8 cm 43.3 cm
(7 inches) (17 inches)

<4 Easss———)

1.9 x 61 cm

(3/4 x 24 inches)
Figur 4

9206695

2. Kapa slangen vid markeringen med en kniv sa
att du far foljande slangdelslangder:

17,8 cm
43,3 cm



Montera skoljtanken

1. Montera motorvaggsfastet i halet i skoljtankens
botten enligt nedan:

A

Montera en klar packning pa
motorvaggsfastet enligt Figur 5.

1/

. Motorvaggsfaste
2. Klar packning

9206390

Figur 5

4. Staltrad — cirka 122 cm
5. Hals (skéljtank)

3. Fastgaffelhal
(motorvaggsfaste)

B.

Fast en bit staltrad, ca 122 cm lang, genom
ett av fastgaffelhalen i motorvaggsfastet
enligt Figur 5.

22— 3
=4 5
(ﬁ/ Lﬁ\\/
1=

G014228
9014228

det 6ppna halet i tankens botten (Figur 5
och Figur 6).

Anvand staltraden for att styra
motorvaggsfastet till det dppna halet i
tankens botten (Figur 7).

o)
[_3\3
=

===

/76%&\/ 6014229

9014229

Figur 7

Motorvaggsfaste med fast 3. Pafyliningslock
staltrad

Skéljtankens nedre hal

Skéljtankens sump

F. Placera motorvaggsfastet i ratt position och

kontrollera att den klara packningen sitter
mot skéljtankens innervagg (Figur 7).

2. Fast motorvaggsfastet pa skoljtanken med en
flansmutter i plast (Figur 8).

G014230
9014230

Figur 8

3. Flansmutter i plast

2. Motorvaggsfaste
(monterad)

1. Skéljtank 4. Skoljtankens
pafyllningsdppning
2. Tanklock 5. Staltrad
3. Motorvaggsfaste 6. Skoljtankens nedre hal
C. Ta i féorkommande fall bort locket fran

D.

skoljtanken (Figur 6).

Sank ner staltrdden genom 6ppningen i
tankens pafyliningshal och led den genom

3. Montera en 90-graderskoppling pa
motorvaggsfastet och fast den med en
fastgaffel (Figur 9).



1.
2. Motorvaggsfaste

/ G014260 3

Y
=

— = Montera skoljtanken
§ 3 Delar som behovs till detta steg:
Figur 9 e 2 | Lastaste (skslitank)
Fastgaffel 3. 90-graderskoppling Bult (3/8 x 1 1/2 tum)

2
4 Bricka (% tum)
2

Flanslasmutter (3/8 tum)

1.
2. Slangklamma

Vrid kopplingen sa att den ar riktad bakat.

Montera slangsegmentet pa 43,3 cm som Forbereda spruttanken
du kapade i Kapa slangen (sida 5) pa
90-graderskopplingen med en slangklamma,
som dras at for hand (Figur 9).

1. Lossa de fyra flansskruvarna (3/8 x 1 tum) och
fyra flanslasmuttrarna (3/8 tum) som faster
ventilfastet pa tankens ram (Figur 11).

9206662

Figur 10
90-graderskoppling 3. Slang-43,3cm

9206427

Figur 11

1. Ventilfaste 2. Flansskruv (3/8 x 1 tum)
och flanslasmutter
(3/8 tum)

2. Flytta ventilfastet bakat (Figur 11).

Obs: Den har justeringen av ventilfastet ger
plats att montera skoéljtanken.

3. Dra at de fyra flansskruvarna (3/8 x 1 tum) och
fyra flanslasmuttrarna (3/8 tum) till 37—45 N-m.

4. Ta bort fastgaffeln som haller fast tillférselslang-
ens hullingférsedda 90-graderskoppling vid
huset pa sudfiltret (Figur 12).




9206426

Figur 12

1. Hullingférsedd 3. Fastgaffel
90-graderskoppling
(tillforselslang)

2. Hus (sudfilter) 2 4 5 6 9206469
Figur 14
5. Ta bort den hullingférsedda 90-graderskopp- 1. Bult (3/8 x 1 1/2 tum) 4. Flanslasmutter (3/8 tum)
lingen fran huset och flytta tillférselslangen at 2. Bricka (% tum) 5. Ventilfaste
sidan. 3. Lasfaste (skoljtank) 6. Fordjupning (skoljtank)
Montera skoljtanken 3. Rikta in skaran i lasfastet med halet i ventilfastet

1. Montera skéljtanken pa maskinen enligt Figur (Figur 14).

13. 4. Montera lasfastet 16st pa ventilfastet med en
skruv (3/8 x 1 1/2 tum), tva brickor (3/8 tum) och
en flanslasmutter (3/8 tum).

5. Upprepa steg 2 till 4 for det andra lasfastet i den
andra férdjupningen i skéljtanken (Figur 14).

6. Dra forsiktigt at bultarna och flansmuttrarna for
hand.

Viktigt: Skoljtanken maste sitta fast sakert,
men lasfastet far inte deformera eller buckla
tanken.

7. Byt ut tillférselslangen pa tankens baksida och
sakra den med fastgaffeln som du tog bort
tidigare.

Obs: Kontrollera lasfastena och skoljtanken efter spel
esus (vattnets vikt i tanken kan fa tanken att satta sig mot

ramen) nar skoljtanken har fyllts pa for forsta gangen.
1. Skdljtank Dra vid behov at skruvarna och flanslasmuttrarna tills
lasfastena ligger helt an mot skoljtanken — deformera
inte tanken. Se Undersok skdljtankens lasfasten (sida
2. Rikta in lasfastet med fordjupningen upptill pa 21).

skoljtanken (Figur 14).




1. Rikta in tillférselslangens hullingférsedda

Montera tillforselslangen
90-graderskoppling pa sudfiltrets hus (Figur 15). 4

Montera skoljmunstyckena

Delar som behovs till detta steg:

2 Skéljmunstycke

Motorvaggsfaste

Packning

Ansatsskruv

Bussning

Skdljskovel

Flansmutter i plast

NN DN

90-graderskoppling

9206490

Figur 15

1. Hullingforsedd 3. Fastgafel Borra spruttanken

90-graderskoppling A . .
(tilférselslang) 1. 1Oé))pna tanklocket och ta bort filterkorgen (Figur

2. Hus (sudfilter)

2. Fast den hullingférsedda 90-graderskopplingen
vid huset (Figur 15) med fastgaffeln som du tog
bort i steg 4 i Férbereda spruttanken (sida 7).

9206491

2. Leta reda pa de tva borrmarkeringarna pa
huvudtanken (Figur 17).

Obs: Borrmarkeringarna ar ingjutna i tanken.




7. Upprepa steg 4 till 6 vid den framre
borrmarkeringen (Figur 19).

9206492

Figur 17

1. Borrmarkeringar

3. Flytta till borrmarkeringen bakom tanklocket.

Obs: Placera en behallare inuti tanken under
omradena dar du borrar for att fanga upp skrap
som ramlar ned.

Viktigt: Skrap i tanken kan sitta igen
sprutsystemet under drift och skada det.

4. Anvand en halsag 4,5 cm for att gora ett hal vid Figur 19
borrmarkeringen (Figur 18).

9206494

1. Borrmarkering (framfér 2. Halsag 4,5 cm
locket)

9206493

Figur 18

1. Borrmarkering (bakom 2. Halsdg 4,5 cm
locket)

5. Ta bort eventuella ojamna kanter som
uppkommit i tanken.

6. Ta bort allt skrdp som har kommit in
huvudtanken.

10



Montera skoljmunstyckena

Material som tillhandahalls av dgaren:
PTFE-tatning

1. Montera en skdljskovel och en bussning éver
ansatsbulten (Figur 20).

1

=

3

4
&

<™ 5
St
5/6
9207947
Figur 20
1. Packning 4. Bussning
2. Motorvaggsfaste 5. Skoljskovel

3. Skoéljmunstycke 6. Ansatsbult

2. Montera skdljskoveln, bussningen och
ansatsbulten pa skoljmunstycket (Figur 20).

3. Stryk PTFE-gangtatning pa skoéljmunstyckets
gangor.

4. Montera skoljmunstycket i motorvaggsfastet och
dra at for hand (Figur 20).

5. Montera packningen éver motorvaggsfastet
(Figur 20).

6. Upprepa steg 1 till 4 for det andra
skoljmunstycket.

Montera skoljmunstyckena

Material som tillhandahalls av dgaren:
PTFE-tatning

1. Arbeta inuti tanken genom 6ppningen pa 41 cm
och rikta upp munstycket genom det 4,5 cm
stora halet som du borrade i Borra spruttanken
(sida 9) enligt Figur 21.

9206558

Figur 21

1. Hal 4,5 cm — bakre
2. Flansmutter i plast

3. Skoljmunstycke

2. Montera flansmuttern i plast 6ver gangorna pa
motorvaggsfastet ovanpa tanken och dra at
flansmuttern fér hand (Figur 21).

3. Upprepa steg 1 till 2 for det andra
skoljmunstycket vid det framre halet pa
4,5 cm i spruttanken (Figur 22).

9206557

Figur 22

1. Flansmutter i plast 3. Skoljmunstycke

2. Hal4,5cm - framre

4. Stryk PTFE-gangtatning pa bada
90-graderskopplingarnas gangor.
5. Montera 90-graderskopplingarna i

skoljmunstyckenas motorvaggsfasten
(Figur 23).

11



S

Montera skoljtankspumpen

Delar som behovs till detta steg:

1 Skdljtankspump

2 Rak hullingférsedd koppling
4 Skruv (3/4 x 1 1/4 tum)
4
4

Bricka (1/4 tum)

Sagtandad flansmutter (1/4 tum)

9206567 Ti"va.gagénQSSétt
Figur 23 Material som tillhandahalls av dgaren:
1. 90-graderskoppling 3. Motorvaggsfaste PTFE-tatning
(skéljmunstycke)

1. Stryk PTFE-tatning pa de tva raka
hullingférsedda kopplingarnas gangor
(Figur 24).

2. Maskinens hogra sida

6. Rikta in 90-graderskopplingens slanghulling
med maskinens hoégra sida (Figur 23).

7. Satt tillbaka filterkorgen och sténg locket pa
spruttanken.

2 G

9206592

Figur 24

1. Oppningar 2. Raka hullingférsedda
(skoljtankspump) kopplingar

2. Montera de tva raka hullingférsedda
kopplingarna i de tva dppningarna pa
skoljtankspumpen (Figur 24).

3. Rikta in halen i skdljtankspumpens
monteringsflansbrickor med halen i satesplattan
pa tankens ram (Figur 25).

12



9206594

9206593

Figur 25

1. Bricka (1/4 tum) 4. Sagtandad flansmutter
(1/4 tum)

2. Skruv (3/4 x 1 1/4 tum) 5. Satesplatta (tankens ram)

3. Monteringsflans
(skéljtankspump)

4. Montera skoljtankspumpen pa satesplattan
(Figur 25) med fyra skruvar (1/4 x 1 3/4 tum),
fyra brickor (1/4 tum) och fyra sagtandade
flansmuttrar (1/4 tum).

5. Dra at skruvarna och flansmuttern till
1 017—1 234 Ncm.

6. Ta bort dammpluggen fran elkontakten med
tva uttag pa maskinkablaget markt SKO6LJPUMP
(Figur 26).

1.

Figur 26

Elkontakt med tva uttag 2. Kontakt med tva stift
— maskinkablage (RINSE (skoljtankspumpens
PUMP) kablage)

9206606

Anslut kontakten med tva stift pa
skdljtankspumpens kablage till kontakten
med tva uttag pa maskinens kablage markt
RINSE PUMP (Figur 26).

6

Montera slangarna och
filtret

Delar som behovs till detta steg:

2

Slang 1,9 x 61 cm

9

Slangklamma

1

T-koppling

Slang — 1,9 x 180 cm

Filter

Veckad slang

Kabelband

Pumpkapa

Installera slangarna for
skoljmunstycken

Obs: Smorj den hullingférsedda anden pa
slangkopplingen latt med ett icke petroleumbaserat
smorjmedel, t.ex. vegetabilisk olja, for att férenkla
monteringen.

13



Montera tva slangar pa 1,9 x 61 cm och tva
slangklammor pa vardera 90-graderskoppling pa
skoljmunstyckets enheter och dra at klammorna

Montera slangen pa 17,8 cm som du kapade i
Kapa slangen (sida 5) pa skéljtankspumpens
yttre raka hullingférsedda koppling med en

slangkldamma, som dras at fér hand (Figur 29).

for hand (Figur 27).

9206607
Figur 27
1. Slangar—-1,9 x 61 cm
2. 90-graderskoppling
3. Slangklamma

4. T-koppling
5. Slang—-1,9 x 180 cm

9206820

2. Montera de andra andarna av 1,9 x 61 cm-slang-
arna l6st pa T-kopplingen med tva slangklammor
enligt Figur 27. koppling (yttre — koppling (inlopp —

3. Montera slangen pa 1,9 x 180 cm och en skoljtankspump) filterhuvudet)
slangklamma pa T-kopplingen enligt Figur 27. 2. Slangklamma 5. Pil (mot spruttanken)

4. Dra at de tre slangklammorna som faster de tre 3. Slang- 17,8 cm
slangarna pa T-kopplingen fér hand.

Figur 29
1. Rak hullingférsedd 4. Rak hullingférsedd

. 3. Montera I6st den hullingférsedda raka
Montera slangarna och filtret kopplingen vid inloppet till filterhuvudet (filtret) i
1. Montera slangen pa 43,3 cm i skoljtankens slangen pa 17,8 cm med en slangklamma (Figur
botten pa skéljtankspumpens inre raka 29).
hullingforsedda koppling med en slangklamma, 4. Fast den I6sa anden av 1,9 x 180 cm-slangen
som dras at for hand (Figur 27). pa den hullingférsedda raka kopplingen vid
filterhuvudets utlopp med en slangklamma
(Figur 30).

1 2

9206823

Figur 28 ‘ ozonezs
Figur 30

3. Slang—-1,9 x 180 cm

3. Skoljtank
4. Slang — 43,3 cm

. Slangkldamma

2. Rak hullingférsedd
koppling (inre —
skoljtankspump)

1. Slangklamma

2. Rak hullingférsedd
koppling (utlopp — filtret)

14



5. Justera filterhuvudets lage sa att filterskalen

ar

vertikal och dra at de tva slangklammorna for

hand (Figur 29 och Figur 30).

6. Montera det delade slangskyddet 6ver
slangen pa 43,3 cm mellan skoljtanken och
skodljtankspumpen och fast slangskyddet med
tva kabelband (Figur 31).

Figur 31

1. Kabelband 3. Slangskydd (delat)

2. Slang —43,3cm

9206821

Montera skoéljpumpskapan

1. Rikta in pumpkapan 6ver skodljtankspumpen
enligt Figur 32.

2 S

Figur 32

2. Skara — satesplattan
(tankramen)

1. Flik (pumpkapa)

9206822

2. Forin de tva flikarna pa kapan i de tva skarorna

i satesplattan pa tankens ram (Figur 32).

7

Montera fordrojningstimern
och omkopplaren pa
instrumentbradan

Delar som behovs till detta steg:

Fordrojningstimer

Lasmutter (nr 10-24)

Sakring (40 A)

Rela

Effektrela

Flansskruv (nr 10-24 x 1/2 tum)

Trelagesomkopplare (med indikatorlampa — modeller
fran 2015 och tidigare)

Trelagesomkopplare (utan indikatorlampa — modeller
fran 2016 och senare)

Montera fordrojningstimern,
relaerna och sakringen

1.

15

Hoj forarsatet sa att du kommer at de
elektroniska komponenterna under satet.

Gor féljande pa maskiner fran 2015 och tidigare:

Obs: Du behover inte fordrojningstimern pa
maskiner fran 2016 och senare.

A. Montera fordréjningstimern pa platsen
som visas i Figur 33 eller Figur 34med
lasmuttern fran elpanelen.

B. Anslut timern till kontakten med tva
uttag som ar markt "delay timer”
(fordrojningstimer) pa maskinens kablage
(Figur 33 eller Figur 34).




Powbdb==

Figur 33

G015113

Maskiner fran 2014 och tidigare

Elpanel
Lasmutter (nr 10-24)
Fordréjningstimer

Fordréjningstimerns
kontakt (maskinens
kablage)

Huvudkablage

© ® N o

Sakringsblock
Sakring (40 A)
Rela

Effektrela

9015113

16

cwss 7 8 9 6 10 1M

Figur 34
Maskiner med arsmodell 2015

9035435

N

Sakringsblock Lasmutter (nr 10-24)

Sakring (40 A) 8. Kontakt med fem uttag
(maskinkablage)

Skruv och mutter (elpanel) 9. Rela

Tvastiftskontakt 10. Kontakt med fyra uttag
(férdrojningstimer) (maskinkablage)

Kontakt med tva uttag 11. Effektrela
(maskinkablage)

Flansskruv
(nr 10-24 x 1/2 tum)




Montera vippomkopplaren pa
instrumentbradan

1. Ta bort pluggen for skoljtankens omkopplare
fran instrumentbradan(Figur 36 eller Figur 37).

Obs: Det ar den andra pluggen till héger om
tandningsnyckeln.

6 7 6035436
9035436
Figur 35
Maskiner fran 2016 och senare
Sakring (40 A) 5. Flansskruv
(nr 10-24 x 1/2 tum)
Sakringsblock 6. Kontakt med fyra uttag
(maskinkablage)
Lasmutter (nr 10-24) 7. Relad
Elpanel

Montera en sakring (40 A) pa den tomma
platsen i sakringsblocket enligt Figur 33, Figur
34 eller Figur 35.

Obs: Om en sakring med lagre stromstyrka

redan sitter pa platsen byter du ut den mot cosssss |

9034584

sakringen (40 A). Figur 36
Leta reda pa relaet och effektrelaet i raden med Maskiner fran 2015 och tidigare
de dvriga relderna av samma typ, och montera
dem pa panelen (Figur 33, Figur 34 eller Figur 1. Plugg 3. trelagesomkopplare (med
35) med tva flansskruvar (nr 10-24 x 1/2 tum) indikatorlampa)
och tva lasmuttrar (nr 10-24). 2. Kontakt for skoljtank
(huvudkablage)

Hitta kontakten med fyra uttag och kontakten
med fem uttag pa huvudkablaget och anslut
dem till relaet (fyra stift) och effektrelaet (fem
stift) enligt Figur 33, Figur 34 eller Figur 35.

17



G034585 l

9034585

Figur 37
Maskiner fran 2016 och senare

1. Plugg 3. trelagesomkopplare (utan

indikatorlampa)

2. Kontakt for skéljtank
(huvudkablage)

Borja fran under instrumentbradan och ta bort
kabelbandet som haller fast kontakten med
atta uttag markt RINSE TANK (skdljtank) fran
huvudkablaget.

Dra kontakten med atta uttag mot hélet i
instrumentbradan (Figur 36 eller Figur 37).

Anslut trelagesomkopplaren i kontakten med
atta uttag genom instrumentbradan (Figur 36
eller Figur 37).

For in treldagesomkopplaren i instrumentbradans
Oppning tills sparren pa omkopplaren snapper
pa plats ordentligt pa instrumentbradan (Figur
36 och Figur 37).

8

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VARNING

Elgnistor kan fa batterigaserna att explodera
vilket kan leda till personskador.

Felaktig dragning av batterikabeln kan skada
grassprutan och kablarna och orsaka gnistor.

* Lossa alltid batteriets minuskabel (svart)
innan du lossar pluskabeln (rod).

* Anslut alltid pluskabeln (réd) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

Batteriets kabelanslutningar eller verktyg
av metall kan kortslutas mot metalldelar pa
grassprutan och orsaka gnistor.

* Nar batteriet installeras eller tas bort far
batterianslutningarna inte komma i kontakt
med nagra av grassprutans metalldelar.

* Lat inte metallverktyg kortsluta mellan
batterianslutningarna och grassprutans
metalldelar.

« Hall alltid batteriremmen pa plats for att
skydda och sakra batteriet.

1. Anslut batteriets pluskabel till batteriets pluspol
(Figur 38).

2

9207211

Figur 38

1. Batterikapa

2. Pluskabel
3. Batteriets pluspol

4. Batteriets minuspol
5. Minuskabel

18



Anslut batteriets minuskabel till batteriets
minuspol (Figur 38).

Rikta in batterikdpan med batterilddan och fast
den med remmen (Figur 38).

Korning
Anvanda skoljsatsen

Genom att anvanda skéljsatsen far man skéljvatten
(en utblandad I6sning med kemikalierester). |
manga fall ar det bra att applicera skoljvattnet pa
behandlade omraden. Innan du gér det maste du dock
kontakta kemikaliernas tillverkare for att sékerstalla
att produkten inte skadas eller férsamras om den
utblandade I6sningen appliceras pa de behandlade
omradena.

Viktigt: Skoljsatsen ar inte avsedd att I6sa upp
de klumpar av slampulver och vattenlosliga
kemikalier som bildas nar kemikalier tillfors
tanken pa ett felaktigt satt.

Reglage

Skoéljsatsen styrs med en trelagesomkopplare (Figur
39 eller Figur 40).

* Upp: skoéljtankspumpen ar PA. Trelagesomkopp-
laren lases i upplaget och férdréjningstimern ar
aktiverad.

Obs: Omkopplaren tands pa maskiner fran 2015
och tidigare.

* Neutrallage: skdljtankspumpen ar av
Trelagesomkopplare ar i mittenlaget.

* Ned: skoljtankspumpen ar PA. Du maste halla
trelagesomkopplaren i nedlaget nar du vill kéra
pumpen och fordrojningstimern inte ar aktiverad.

Obs: Omkopplaren tands pa maskiner fran 2015
och tidigare.

i w0

-

=AT . X\

G034586 //‘—\\

9034586

Figur 39
Modeller fran 2015 och tidigare

1. Upplage (pa) —tidsinstalld 3. Nedlage (pa) - tillfallig
skoljning skoljning

2. Neutrallage (av)




M * M M
@Z{DE @@ [ =
il il o d

6034587 /f—\\

9034587

Figur 40
Modeller fran 2016 och senare

1. Upplage (pa) —tidsinstalld 3. Nedlage (pa) — tillfallig
skoljning skoljning

2. Neutrallage (av)

Beskrivning av drift

Anvanda trelagesomkopplaren for en
tidsinstalld skoljning

Om man trycker upPP treldgesomkopplaren startar en
tidsinstalld skdljning. Pumpen koérs i 110 sekunder
och pumpar in ca 1/3 av skdljtankens innehall i
huvudtanken. Under den har tiden forblir omkopplaren
i upplaget..

Obs: Om du anvander en maskin fran 2015 eller
tidigare tands lampan pa trelagesomkopplaren for att
visa att pumpen kors.

Efter 110 sekunder stannar pumpen.

Obs: Om du anvander en maskin fran 2015 eller
tidigare slocknar lampan pa trelagesomkopplaren for
att visa att pumpen inte langre stromsatts.

Trelagesomkopplaren stannar i upplaget tills du flyttar
den till mellan- eller NEUTRALLAGET. Nar omkopplaren
ar i NEUTRALLAGET stromsatts inte pumpen och
skoljsatsen ar AVSTANGD.

Obs: Om du anvander en maskin fran 2015 eller
tidigare fortsatter lampan pa trelagesomkopplaren att
vara slackt i NEUTRALLAGET.

Anvanda treldgesomkopplaren for en manuellt styrd
skoéljning

Om man trycker NED trelagesomkopplaren pabdrjas
en tillfallig skoljpumpscykel. Pumpen férses med
strdm sa lange omkopplaren halls ned.

Obs: Om du har en maskin fran 2015 och tidigare
tands trelagesomkopplaren och pumpen koérs sa
lange du haller omkopplaren i NEDLAGET.

Slapp trelagesomkopplaren sa flyttas den till
NEUTRALLAGET. Strommen till pumpen sténgs av.

Obs: Om du har en maskin fran 2015 och tidigare
slacks treldagesomkopplaren.

Fylla tanken

Stall maskinen pa ett plant underlag, koppla in
parkeringsbromsen, stdng av sprutpumpen, stang av
motorn och ta ur nyckeln.

Ta av skdljtanklocket, fyll tanken med ca 113 liter rent
vatten och satt pa locket.

Viktigt: Skoljtanken pa 113 liter &r endast avsedd
att fyllas med rent vatten. Om andra amnen hélls i
tanken kan det innebara en sakerhetsrisk och/eller
skada maskinen.

Anvanda skoljcykeln

Nar skoljtankspumpen har fyllt sprutans tank

med 38 liter vatten kan anvandaren anvanda
omroérningsomkopplaren for att fa in det rena vattnet
i omroérningsomloppet. Efterat kan skoljvattnet
sprutas ut genom munstyckena pa sprutramperna
eller tommas ut manuellt fran tanken. Pa sa satt kan
fordonet vara i rorelse under skéljningen.

1. Du slar pa skoljtankspumpen genom att utfora
nagot av féljande:

* Tryck upp trelagesomkopplaren for en
tidsinstalld skoljning.

* Tryck och hall ned trelagesomkopplaren sa
lange du dnskar.

2. Nar skoljtankspumpen har pumpat in 38 |
vatten i sprutans tank kan du anvanda
omrdrningsomkopplare for att cirkulera det rena
vattnet genom omrérningsomloppet.

3. Pumpa ut skdljvattnet ur sprutans tank enligt

gallande foreskrifter och lagar genom att utfora
nagot av féljande:

* Spruta ut skdljvattnet genom ramperna tills
sprutans tank ar tom.

* Tom sprutans tank i en lamplig behallare och
[dmna in den utblandade I6sningen pa en
certifierad atervinningsstation.

Skéljcykeln kan upprepas igen vid behov, eller tva
tidsinstallda cykler till.

20



Underhall

Kontrollera filtret

Serviceintervall: Efter de forsta 5 timmarna
Var 50:e timme

1. Vrid filtret motsols for att ta bort skalen fran
filterhuvudet (Figur 41).

9207171

Figur 41

3. Filter
4. Skal (filter)

1. Filterhuvud
2. O-ring

Undersok filterelementet for att hitta eventuella
skador eller ansamlingar av skrap (Figur 41).

Byt ut filterinsatsen om den ar skadad. Rengor
elementet enligt foljande om det samlats skrap:

A. Ta bort filterelementet fran filterhuvudet
(Figur 41).
B. Skolj rent insatsen i vatten.
C. Sattin filterelementet i filterhuvudet (Figur
41).
3. Unders6k om O-ringen har fatt nagra skador
(Figur 41).
Byt ut O-ringen om den ar skadad.
4. Vrid pa skalen medurs pa filterhuvudet och dra

at for hand (Figur 41).

Undersoka skoljsystemet
for att upptacka lackage
och skador

Serviceintervall: Varje anvandning eller
dagligen—Undersdk om slangarna
lacker.

Efter de forsta 5 timmarna—Undersok om
slangarna har fatt nagra skador.

Var 100:e timme—Undersdk om slangarna och
O-ringarna har fatt nagra skador

Kontakta en auktoriserad Toro-aterforsaljare for att
fa nédvandiga delar.

Undersok skoljtankens
lasfasten

Serviceintervall: Efter den férsta tim-
men—Kontrollera skoljtankens

lasfasten.
Arligen—Kontrollera skéljtankens lasfasten.
Nar huvudtanken har fyllts med vatten kontrollerar du
tankbyglarnas spel. Om byglarna sitter 16st drar du at

fastelementen pa de 6vre byglarna tills de sitter dikt
an mot tanken. Dra inte at for hart.

1. Fyll skéljtanken med rent vatten (Figur 42).

9207207

Figur 42
1. Skodljtank 3. Bult(3/8 x 1 1/2 tum)
2. Lasfasten
2. Kontrollera om det finns spel mellan lasfastena

och skdljtanken (Figur 42).

Dra vid behov at bultarna och flanslasmuttrarna
tills 1asfastena ligger helt an mot skdéljtanken

21



om du upptacker spel mellan lasfastena och
skoljtanken (Figur 42).

Obs: Dra inte at bultarna och flanslasmuttrarna

pa lasfastena for hart for da deformeras tanken.

Viktigt: Det kan leda till att tankbyglarnas
fastelement deformeras och att lasfastena gar
sonder.

Forvaring

Stalla maskinen i forvar
i hogst 30 dagar i
temperaturer over
fryspunkten

Tom foljande delar:

*  Pumpens inloppsledning
*  Pumpens utloppsledning
* Filterledning

Stalla maskinen i forvar

i temperaturer under
fryspunkten eller i mer an
30 dagar

Gor foljande innan du staller maskinen i forvar:
1. Tillsatt frostskyddsmedel i skéljtanken.

2. Cirkulera frostskyddsmedlet genom
skdljpumpen.

Tom foljande delar nar du bérjar anvanda maskinen
igen:

*  Pumpens inloppsledning
*  Pumpens utloppsledning
* Filterledning

22



Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i héandelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférsaljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat foéretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller fér var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa héar sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentratt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti forpackningen eller hos den lokala Toro-aterforsaljaren.

374-0282 Rev C



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten ar férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behéver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begréansningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	NO TITLE
	Kemikaliesäkerhet

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Förbereda sköljtanken
	3 Montera sköljtanken
	4 Montera sköljmunstyckena
	5 Montera sköljtankspumpen
	6 Montera slangarna och filtret
	7 Montera fördröjningstimern och omkopplaren på instrumentbrädan
	8 Ansluta batteriet

	NO TITLE
	Använda sköljsatsen

	NO TITLE
	Kontrollera filtret
	Undersöka sköljsystemet för att upptäcka läckage och skador
	Undersök sköljtankens låsfästen

	NO TITLE
	Ställa maskinen i förvar i högst 30 dagar i temperaturer över fryspunkten
	Ställa maskinen i förvar i temperaturer under fryspunkten eller i mer än 30 dagar




